
Protože naše odlučovače ropných látek byly navrženy tak, aby 

vydržely dopravní zátěž, vyvarujete se nákladů a komplikací 

přidáváním ochranných betonových desek. Ušetříte také při 

stavu vysoké hladiny podzemní vody, kde odolná konstrukce 

eliminuje nutnost dalšího zesílení nádrže.

Odlučovače ropných látek Třídy 1 jsou výjimečně odolné. 
Dokážou odolat plnému dopravnímu zatížení bez nutnosti 
ochranného obetonování. Lze je také instalovat za stavu 
vysoké hladiny podzemní vody bez nutnosti zatížení nádrže, 
čímž dochází ke snížení nákladů a zjednodušení instalace.

Oil Stream  
Certaro NS

CONNECT TO BETTER

odlučovače ropných 
látek Třídy 1



18
-0

4 
 1

7-
00

0

WAVIN Ekoplastik s.r.o.  |  Rudeč 848  |  277 13 Kostelec nad Labem  |  Česká republika 
Tel.: 596 136 295  |  Fa×: 326 983 110 |  E-mail info.cz@wavin.com |  Více informací na www.wavin.cz

WAVIN Slovakia s.r.o.  |  Partizánska 73/916  |  957 01 Bánovce nad Bebravou  |  Slovenská republika 
Tel.: +421 038 7605 895  |  Fa×: +421 038 7605 896  |  E-mail info.sk@wavin.com |  Více informací na www.wavin.sk

Použití  
a hlavní výhody

  snadná a rychlá montáž

  odolný proti působení vztlaku podzemní vody  

do 2,5 m vodního sloupce

  kalová jímka a koalescenční filtr tvoří jeden 

funkční objekt

  snadná údržba a čištění – přes revizní vstup  

a při použití standardního čisticího zařízení

  vyjímatelný koalescenční filtr

Další příslušenství v katalogu Gravitační kanalizační systémy.  
Více informací a materiálu ke stažení naleznete na stránkách www.wavin.cz

NS6/600 
schéma odlučovače
Přehled odlučovačů ropných látek podle objemu 

kalové jímky Typ 100 a Typ 200. V souladu s normou 

ČSN EN 858 uvádí možné použití podle uvažovaného 

zatížení.

Přehled odlučovačů 
ropných látek Třídy 1

Typ 100 200

Objem kalu Malý Střední

Vhodné aplikace

Odstavné plochy  
u čerpacích stojanů  

nebo zastřešené  
čerpací stanice

Čerpací stanice, ruční 
mytí osobních aut, 

odpadní vody z opraven

Ventilační 
otvor

Prostor akumulace 
ropných látek

Koalescenční filtr – lamely

Odtok

Jímka

Montážní oko 
pro zvedací 
popruh

Montážní oko 
pro zvedací popruh

Automatický 
plovákový 
uzávěr

Filtrační 
zařízení

Nátok

Kalová jímka 
pro sediment

Přechodový konus 
Tegra 1000 NG

Název Kód 
výrobku

Velikost 
průtoku 

Návrhový 
(l/s)

Velikost 
průtoku 

Max.  
(l/s)

Objem 
kalové 
jímky 

(l)

Přítok /
Odtok 

Dimenze 
OD (mm)

Objem 
ropných 

látek  
(l)

Bez obtoku – typ 100

Oil Stream Certaro 
NS3/300 LP426031W 3 – 300 110 64,2

Oil Stream Certaro 
NS6/600 LP426062W 6 – 600 110 64,2

Oil Stream Certaro 
NS10/1000 LP426101W 10 – 1 000 160 140

Oil Stream Certaro 
NS15/2000 LF426151W 15 – 2 000 200 238

Oil Stream Certaro 
NS20/2000 LF426201W 20 – 2 000 250 238

Bez obtoku – typ 200

Oil Stream Certaro 
NS3/600 LP426032W 3 – 600 110 64,2

Oil Stream Certaro 
NS6/2000 LF426202W 6 – 2 000 160 238

Oil Stream Certaro 
NS10/2000 LF426106W 10 – 2 000 160 238

S obtokem – typ 100

Oil Stream Certaro 
NS6/600 s obtokem LP426064W 6 30 600 110 64,2

Oil Stream Certaro 
NS10/1000 s 

obtokem
LP426103W 10 50 1 000 160 140

                                   Příslušenství ∅ (mm)

Těsnění  
k šachtové rouře  
Tegra 1000 NG  

MF720020W – – – 1 000/600 –

Přechodový konus 
Tegra 1000 NG MF720040W – – – 1 000/600 –

http://www.wavin.cz
http://www.wavin.sk
http://www.wavin.cz

